
Hallenspielplan  Ballspielhalle Villach - Lind  ( 05-Villach Lind )
Rudolf Kattnigg Straße 4
9500   Villach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.14.10.2024 17:30 WU14 UHC Villach SCA St. Veit 11:30

Wed.23.10.2024 17:30 MU13 UHC Villach HB Feldkirchen 17:36

Wed.13.11.2024 17:30 WU13 UHC Villach HB Feldkirchen 16:18

Wed.04.12.2024 17:30 WU14 UHC Villach HB Feldkirchen 0:0

Mon.09.12.2024 17:30 MU13 UHC Villach SG Kärnten 0:0

Wed.18.12.2024 17:30 WU13 UHC Villach SCA St. Veit 0:0

Wed.15.01.2025 17:30 WU14 UHC Villach SC Ferlach 0:0

Wed.29.01.2025 17:30 MU13 UHC Villach HB Feldkirchen 0:0

Mon.03.02.2025 17:30 WU13 UHC Villach SCA St. Veit 0:0

Mon.07.04.2025 17:30 MU13 UHC Villach SG Kärnten 0:0

Wed.09.04.2025 17:30 WU13 UHC Villach HB Feldkirchen 0:0


